
Vergleichswettkampf ZHSV - OSpSV

19.09.2015  50m Schiessanlage  in Dettighofen TG

Schlussrangliste

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total In.10

1 Hächler Rahel (Lili) 1999 Wallisellen ZHSV 97 97 194 11

2 Hitz Sarina 2000 Weinfelden OSPSV 99 95 194 8

3 Kuhn Daniel 1996 Hegnau ZHSV 96 97 193 5

4 Storchenegger Pascal 1998 Dettighofen OSPSV 98 95 193 5

5 Zummbrunnen Simon 2001 Dettighofen OSPSV 96 94 190

6 Dressler Henry 1999 Feld-Meilen ZHSV 96 93 189 7

7 Riva Jana 1996 Weinfelden OSPSV 97 92 189 7

8 Wolff Greta 2001 Dielsdorf ZHSV 95 93 188

9 Wolff Vincent 1999 Dielsdorf ZHSV 92 95 187 9

10 Meyer Christian 1999 Sitterdorf OSPSV 92 95 187 6

11  Neff Magdalena 1996 Weissbad OSPSV 95 92 187 6

12 Minoretti Marc 1995 Hegnau ZHSV 93 94 187 4

13 Stöcklin David 2001 Weissbad OSPSV 91 95 186 3

14 Boldi Nina 2001 Illnau-Effretikon ZHSV 94 92 186 3

15 Elsener Noel 1999 Wettswil ZHSV 95 91 186 2

16 Schnyder Lukas 2000 Feld-Meilen ZHSV 88 97 185 5

17 Näf Felix 2001 Glattfelden ZHSV 95 90 185 4

18 Ligny Nicolas 1997 Illnau-Effretikon ZHSV 95 90 185 4

19 Keller Jennifer 1999 Sitterdorf OSPSV 91 93 184

20 Tschudin Tim 2000 Wettswil ZHSV 93 91 184

21 Ruchti Gian 2001 Glattfelden ZHSV 90 93 183 5

22 Bärtschi David 1998 Feld-Meilen ZHSV 87 96 183 2

23 Zehnder Dylan 1999 Dielsdorf ZHSV 91 91 182

24 Sigenthaler Gian 2000 Dettighofen OSPSV 90 91 181

25 Hasler Jan 2001 Glattfelden ZHSV 92 89 181

26 Stucki Felix 2001 Neumünster ZHSV 89 91 180

27 Betschart Kai 1995 Illnau-Effretikon ZHSV 87 91 178

28 Stucki Steven 2003 Neumünster ZHSV 85 92 177 3

29 Judas Timo 2000 Sitterdorf OSPSV 89 88 177 3

30 Wey Sascha 2000 Dielsdorf ZHSV 88 89 177 2

31 Hegner Ramon 2001 Sitterdorf OSPSV 88 89 177 0

32  Rusch Adrian 2001 Weissbad OSPSV 84 87 171 1

33 Mäder Jan 2002 Dettighofen OSPSV 84 87 171 0

34 Hitz Dominic 2002 Sitterdorf OSPSV 84 85 169

35 Aeberli Sandro 1997 Feld-Meilen ZHSV 85 83 168

36  Locher Livio 2002 Weissbad OSPSV 81 85 166 1

37 Renn Oliver 2002 Sitterdorf OSPSV 87 79 166 0

38 Gärtner Maxim 2001 Wettswil ZHSV 81 85 166

ZHSV = 2978 - OSPSV  = 2888

./. 186.1 ./. 180.5



Vergleichswettkampf ZHSV - OSPSV

19.09.2015  50m Schiessanlage   in Dettighofen  TG

Rangliste OSPSV

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total

1 Hitz Sarina 2000 Weinfelden OSPSV 99 95 194 8

2 Storchenegger Pascal 1998 Dettighofen OSPSV 98 95 193
3 Zummbrunnen Simon 2001 Dettighofen OSPSV 96 94 190
4 Riva Jana 1996 Weinfelden OSPSV 97 92 189
5 Meyer Christian 1999 Sitterdorf OSPSV 92 95 187 6

6  Neff Magdalena 1996 Weissbad OSPSV 95 92 187 6

7  Stöcklin David 2001 Weissbad OSPSV 91 95 186
8 Keller Jennifer 1999 Sitterdorf OSPSV 91 93 184
9 Sigenthaler Gian 2000 Dettighofen OSPSV 90 91 181
10 Judas Timo 2000 Sitterdorf OSPSV 89 88 177 3

11 Hegner Ramon 2001 Sitterdorf OSPSV 88 89 177 0

12  Rusch Adrian 2001 Weissbad OSPSV 84 87 171 1

13 Mäder Jan 2002 Dettighofen OSPSV 84 87 171 0

14 Hitz Dominic 2002 Sitterdorf OSPSV 84 85 169
15  Locher Livio 2002 Weissbad OSPSV 81 85 166 1

16 Renn Oliver 2002 Sitterdorf OSPSV 87 79 166 0

2888

1
1 Verbandswettkampf Gesamt Total ZHSV 2978
2 Verbandswettkampf Gesamt Total OSPSV 2888



Vergleichswettkampf ZHSV - OSpSV

19.09.2015  50m Schiessanlage  in Dettighofen TG

Rangliste ZHSV

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total

1 Hächler Rahel (Lili) 1999 Wallisellen ZHSV 97 97 194 11

2 Kuhn Daniel 1996 Hegnau ZHSV 96 97 193
3 Dressler Henry 1999 Feld-Meilen ZHSV 96 93 189
4 Wolff Greta 2001 Dielsdorf ZHSV 95 93 188
5 Wolff Vincent 1999 Dielsdorf ZHSV 92 95 187 9

6 Minoretti Marc 1995 Hegnau ZHSV 93 94 187 4

7 Boldi Nina 2001 Illnau-Effretikon ZHSV 94 92 186 3

8 Elsener Noel 1999 Wettswil ZHSV 95 91 186 2

9 Schnyder Lukas 2000 Feld-Meilen ZHSV 88 97 185 5

10 Näf Felix 2001 Glattfelden ZHSV 95 90 185 4

11 Ligny Nicolas 1997 Illnau-Effretikon ZHSV 95 90 185 4

12 Tschudin Tim 2000 Wettswil ZHSV 93 91 184
13 Ruchti Gian 2001 Glattfelden ZHSV 90 93 183 5

14 Bärtschi David 1998 Feld-Meilen ZHSV 87 96 183 2

15 Zehnder Dylan 1999 Dielsdorf ZHSV 91 91 182
16 Hasler Jan 2001 Glattfelden ZHSV 92 89 181

17 Stucki Felix 2001 Neumünster ZHSV 89 91 180
18 Betschart Kai 1995 Illnau-Effretikon ZHSV 87 91 178
19 Stucki Steven 2003 Neumünster ZHSV 85 92 177 3

20 Wey Sascha 2000 Dielsdorf ZHSV 88 89 177 2

21 Aeberli Sandro 1997 Feld-Meilen ZHSV 85 83 168
22 Gärtner Maxim 2001 Wettswil ZHSV 81 85 166

1 Verbandswettkampf Gesamt Total ZHSV 2978
2 Verbandswettkampf Gesamt Total OSPSV 2888



 
 

 
 

 
 

 


